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 Sivistystoimen taksojen vuosittaiseen tarkasteluun on perustettu työryh-

mä. Työryhmän kokoonpano on seuraava: Juha Damskägg, Maija 
Jääskeläinen, Sini Käkönen, Merja Mäkinen, Katja Pohjoismäki, Jaana 
Kummala, Jaana Huovinen, Iris Ahonen sekä Heidi Hakonen, työryhmän 
koolle kutsujana. Työryhmä on kokoontunut 5.9.2022 

 
 Sivistystoimen taksoja ja maksuja korotettiin vuosi sitten lähes kautta lin-

jan. Nyt todettiin, ettei korotuksia esitettäisi huolimatta kustannusten 
noususta. Taksataulukko pienine muutoksineen on esityslistan liitteenä 
sivistystoimen kohteiden osalta (Taksat ja maksut 2023). Muutosesitykset 
on merkitty taulukkoon punaisella. 

 
 Liikuntatilojen osalta esitetään avantoavaimen panttimaksua kokonaan 

poistettavaksi Hallin uimalasta 1.1.2023 alkaen. Avainten panttimaksuja ei 
peritä muissakaan kohteissa. Panttimaksuista luopumisesta tulee tiedottaa 
ja vanhat panttimaksut palautetaan asiakkaille pyynnöstä/avainta 
palautettaessa. Asiassa tullaan toimimaan talousjohtajalta saadun 
ohjeistuksen mukaisesti.  

 
 Uimahallin taksoihin esitetään yhtä uutta taksaa 1.1.2023 alkaen: 

kymmenen kerran sarjakortti aamu-uintiin, 49 euroa. Nykyisellään aamu-
uintiin on voinut ostaa ainoastaan kertalipun viisi (5) euroa. 
Kehitysehdotus esitettyyn muutokseen on tullut uimahallin asiakkailta. 

 
 Kulttuuri- ja nuorisotoimen tilojen osalta esitetään, että Galleria Kivipankin 

näyttelyvalvonta järjestetään kaupungin henkilöstön toimesta viitenä (5) 
päivänä viikossa aiemman kuuden (6) päivän sijaan 1.8.2023 alkaen. 
Näyttelyvalvontaan varattu henkilöstöresurssi ei mahdollista jatkuvasti 
kuuden työpäivän viikkoja. 

 
 Liikennepuiston polkuautojen mainospaikoille esitetään kolmen vuoden 

sopimusvaihtoehtoa kesästä 2023 alkaen. Hinnaksi esitetään 450 euroa. 
Pidempi sopimuskausi vähentäisi työmäärää mainosmyynnissä. 
Kehitysehdotus esitettyyn muutokseen on tullut polkuautojen 
mainospaikkojen ostajilta. Yhden (1) vuoden mainospaikan taksaan, 165 
euroa, ei esitetä muutoksia. 

 
 Hinnastoon esitetään lisättäväksi Pälämäen museon aikuisten pääsymaksu 

kaksi (2), joka on ollut käytössä kesäisin, mutta on epähuomiossa jäänyt 
pois hinnastosta. 

 
 Vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja Pohjoismäki selvitti asiaa tarvittaessa 

kokouksessa. 



 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26§: Lautakunta päättää toimialueellaan 

taksoista ja hinnoitteluperusteista. 
 
 
Ehdotus 

 Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen  
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy sivistystoimialan  vuoden 2023 taksat  ja 
maksut. Taksat tulevat voimaan seliteosan mukaisesti joko 1.1.2023 alkaen 
tai 1.8.2023. 

 
Päätös  

 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Taloussihteeri Anita Lahtinen saapui klo 15.40 ollen läsnä asian käsittelyn 
aikana. 


